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dot. zapytania ofertowego na: „Zakup wraz z dostawą środków ochronny indywidualnej.” 

 

 

ZMIANY DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO, ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 

1) Zamawiający informuję, że wprowadził zmiany do zapytania ofertowego - Opis przedmiotu 

i zestawienie cenowe w (poz. 5, 6, 7, 15, 16, 50) w następujący sposób: 

 

Jest (poz. 5): 

• Rękawice RETNI rozm.8 

Po zmianach: 

• Rękawice RTENI rozm.8 

 

Jest (poz. 6): 

• Rękawice RETNI rozm.10 

Po zmianach: 

• Rękawice RTENI rozm.10 

 

Jest (poz. 7): 

• Rękawice RETNI rozm.12 

Po zmianach: 

• Rękawice RTENI rozm.12 

 

Jest (poz. 15): 

• Rękawice lateksowe rozm M – jednostka miary: (par) 

Po zmianach  

• Rękawice lateksowe rozm M – jednostka miary: (szt.) 

 

Jest (poz. 16): 

• Rękawice lateksowe rozm S – jednostka miary: (par) 

Po zmianach: 

• Rękawice lateksowe rozm S – jednostka miary: (szt.) 

 

Jest (poz. 50) 

• Ochronniki słuchu (słuchawki) 

Po zmianach: 

• Ochronniki słuchu (słuchawki), wygłuszenie H=32dB, M=25dB, L=17dB, SNR=28dB 



 

 

 

 

 

 

 

 

2) Do zapytania ofertowego wpłynęły następujące pytania: 

 

Pytanie nr 1: 

„Poz. 3-7 Rękawice - czy nazwa rękawic "RETNI" jest poprawna? Czy nie doszło do literówki? Czy mogę 

prosić o wskazanie producenta?” 

Odpowiedź: 

Nazwa przedmiotu zamówienia w poz. 3 oraz 4, określona została prawidłowo. Poz. 5-7 – zgodnie 

z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego,  pkt. 1 niniejszego pisma.  

 

Pytanie nr 2: 

„Poz. 15-18 Rękawice lateksowe - Czy poprawna jednostka to sztuka czy para?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego,  pkt. 1 niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 3: 

„Poz. 50 Ochronniki słuchu - dla środowiska o jakim poziomie hałasu?” 

Odpowiedź: 

Zgodnie z wprowadzonymi zmianami do treści zapytania ofertowego,  pkt. 1 niniejszego pisma. 

 

Pytanie nr 4: 

„Czy dopuszczalne jest zastosowanie na ofercie zamienników?” 

Odpowiedź: 

Tak, jeżeli zaproponowany przez Wykonawcę przedmiot będzie spełniał min. parametry ochronne oraz 

użytkowe wymagane przez Zamawiającego w opisie przedmiotu zamówienia i zestawieniu cenowym – 

załącznik nr 1 do zapytania ofertowego. 

 

Jednoczenie informuję, że termin składania ofert nie ulegnie zmianie. 

Pozostałe postanowienia zapytania ofertowego pozostają bez zmian. 

 

 

(-) Agnieszka Purgat 

Zastępca Dyrektora ds. Organizacyjno-Administracyjnych 


